szerződésszerű, igazolt teljesítést követően történik.

4. Szolgáltatói díj

4.1. Szolgáltató a Szolgáltatásokat az Ajánlatában megadott 1.200.000, - Ft + áfa / hó, azaz egymillió­
kettőszázezer Forint + általános forgalmi adó / hó, tehát 12 hónapra összesen nettó 14.400.000, - 
Ft + áfa, azaz nettó tizennégymillió-négyszázezer Forint + általános forgalmi adó díjért végzi 
(továbbiakban: „Szolgáltatói díj”).

4.2. A jelen fejezetben foglalt díjak tartalmazzák a szolgáltatás ellátásával kapcsolatban felmerülő 
valamennyi költséget, díjat. Egyéb költség semmilyen címen nem érvényesíthető Megrendelővel